
 
 

OMEZENÝ PROVOZ O LETNÍCH 

PRÁZDNINÁCH 
Vážení rodiče, 

vzhledem k měnícímu se počtu nahlášených dětí o 

prázdninách v jednotlivých týdnech, budou děti řazeny do 

tříd a provozy tříd v období letních prázdnin následovné: 
 

➢  01. 07. 2022 bude v provozu: 

• třída ,,Berušky“ do které přivedete děti z Berušek, 

Žabiček, Veverek, MŠ Březinky. 

• třída ,,Broučci“ do které přivedete děti z Broučků, 

Včeliček, MŠ Pražské a jiných mateřských škol.  
 

➢ Od 04. 07. do 08. 07. 2022 bude v provozu: 

• třída ,,Berušky“ do které přivedete děti z Berušek, 

Broučků, Žabiček, Včeliček, Veverek, MŠ Pražské, MŠ 

Březinky a jiných mateřských škol.   
 

➢ Od 11. 07. do 22. 07. 2022 bude v provozu: 

• třída ,,Berušky“ do které přivedete děti z Berušek, 

Žabiček, Veverek, MŠ Březinky. 

• třída ,,Broučci“ do které přivedete děti z Broučků, 

Včeliček, MŠ Pražské a jiných mateřských škol.  



 
 

➢ Od 25. 07. do 05. 08. 2022 bude v provozu: 

• třída ,,Berušky“ do které přivedete děti z Berušek, 

Broučků, Žabiček, Včeliček, Veverek, MŠ Pražské, MŠ 

Březinky a jiných mateřských škol.   
 

➢ Od 08. 08. do 31. 08. 2022 bude v provozu: 

• třída ,,Berušky“ do které přivedete děti z Berušek, 

Žabiček, Veverek, MŠ Březinky. 

• třída ,,Broučci“ do které přivedete děti z Broučků, 

Včeliček, MŠ Pražské a jiných mateřských škol.  

 

V některých dnech letních prázdnin, kdy se počty dětí 

výrazně změní oproti nahlášenému počtu, se může stát, 

že děti budou převedeny do jiné třídy. O všech změnách 

budete operativně informováni. 

Děkujeme za pochopení. 

 

Všechny třídy budou v provozu od 6:00 do 16:30 hodin. 

 
 

                                                                                                        

        Dne: 24. 06. 2022, Mgr. Pavlína Šertlerová, ředitelka školy   

   Bc. Marcela Schneiderová, zástupkyně ředitelky                                                                                                                  


